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Darcelona BH-616315

WISH + FIND - ENJOY

BRIGH 1 BEDROOM IN LA SAGRERA WITH POOL

Beskrivning

Pris / natt fran  37€
Pris per manad fran ~ 1100€

Fantastico apartamento con soleado balcdn y acceso a una piscina comunitaria disponible para una
persona o pareja buscando una estancia tranquila. Se te garantiza una buena noche de suefo en el
amplio dormitorio, equipado con un armario y un elegante cabecero de madera, con una ldmpara de
lectura a cada lado de la cama doble. La pared esta decorada con una obra de arte hecha de madera,
que juega muy bien con la calmante combinacion de colores beige y blanco. Fuera de la habitacién se
encuentra una preciosa sala de estar con sofas rojos y un comedor con una mesa para 4. Tanto el
dormitorio y la sala de estar tienen acceso a un balcén. Nos encanta la moderna cocina en forma de U
con preciosos armarios de madera y encimeras de marmol, equipada para cocinar tus platos favoritos. El
apartamento cuenta con un blanco y luminoso bafio, con una bafera y acabados de alta calidad. Pasa
una tarde de bronceado en la parte exterior de la piscina o un rapido bafio por la mafiana.
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Darcelona
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Adress

Lagenhetens storlek
Kapacitet

Vaning

Sovrum

Badrum

Sangar

Balkong

Tillstand

Carrer de Puerto
Principe
45m2
4
1
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-616315

Recensioner
€ Pris
1= Kvalitet

Q Adress

*( Slutstadning och
desinfektion

o= Check-in

Utmarkt
9.2

8

10

10

10
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Omrade
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Tjanster

Flakt, Vardeskap, Luftkonditionering, Balkong, 24-
Allmant timmars telefonassistans, Mojlighet till parkering,
Barnsang, Husdjur ar tillatna

Byggnad Hiss, Privat terrass

Brodrost, Diskmaskin, Mikrovagsugn, Kaffebryggare,

Kok Vattenkokare, Kéksredskap, Kylskap, Kok, Frys
Badrum Hartork, Dusch

Tvatt Tvattmaskin, Sangklader, Handdukar, Strykjarn, Filtar
Nojen TV, Pool, Wi-Fi GRATIS

O®®e® ®

Tillaggstjanster
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Bra att veta

Overféringar

Detta belopp ar for agaren. Vid ankomst blir du ombedd att betala

Kvarstaende belopp det kvarstaende beloppet av bokningen.

Incheckning fran: 15:00

Incheckning och utcheckning Utcheckningstid: 11:00

Incheckningen ar kostnadsfri under timmarna: fran kl. 13.00 till
Sen incheckning 18:30. Om din ankomsttid ar utanfor dessa timmar, kommer en
extra avqift att tillampas.

fester tilldts ej
Hyresinformation ingen rékning inomhus
minimialder 20 ar
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